
ReTurn7500
SystemRoMedic™

™

Bezpečné a aktivní zvedání ze sedu do stoje - bez zvedání těžkých břemen 
ReTurn7500 je snadno použitelný a velmi účinný asistenční přístroj pro přesun ze sedu do stoje, ale 
je to také rehabilitační přístroj. ReTurn7500 umožňuje bezpečný a aktivní přesun ze sedu do stoje, 
z/do lůžka, invalidního vozíku nebo toalety. ReTurn7500 lze také použít k usnadnění přemístění 
více vzad na židli nebo invalidním vozíku. Pečovatelům umožňuje ReTurn7500 snadné přesuny bez 
nutnosti zvedání těžkých břemen. U uživatelů, kteří si ještě zachovávají určitou míru síly, stimuluje 
ReTurn7500 přirozený vzorec pohybu při pohybu ze sedu do sedu a zároveň posiluje svaly a funkční 
schopnosti. To z něj činí ideální asistenční pomůcku na rehabilitačních odděleních a uživatel, který 
používá ReTurn7500 doma, může běžně žít doma déle s pomocí pouze jednoho pečovatele.

Patentovaný* design
 Zvedací systém vhodný 
pro většinu dospělých 

uživatelů
Odstraňuje těžké zvedání 

pečovatelům



ReTurn7400 ReTurn7600

Různé modely ReTurn 
poskytují vhodné řešení  
pro všechny možné situace 
a uživatele.
Základním principem 
systému ReTurn je snaha     
o zlepšení vlastních sil a 
schopností uživatele. 
Všechny modely ReTurn 
proto pomáhají motivovat 
uživatele a podporují jeho 
přirozené pohybové 
dovednosti.

Velké ovládací panely 
brzd s protiskluzovým 
barevným značením 
pro snadné a bezpečné 
manévrování.

Otvory pro montáž 
pásku HeelStrap

Nastavitelné podpěry 
dolních končetin 
s extra polstrováním 
(7500i)

Přehledné vyznačení 
chodidel uživatele  

Specifikace výrobku

***) Patent: SE-0401517-8

Technické informace

Nosnost
Celková výška
Základna, délka x šířka x výška

Váha 

150 kg / 330 lbs
1150 mm / 45.28”

685 mm x 570 mm x 40 mm  

16.5 kg 

Zvedací systém 
se standardní výškou 

Mnoho různých 
možností uchopení

ReTurn7500
Možnost 
pro 
zavěšení 
ReTurnBelt

Modely ReTurn7500 a ReTurn7400 mají stejnou stabilní základovou desku, která 
umožňuje střídat zvedáky se standardní výškou a zvedáky se sníženou výškou, a tím 
pokrýt širší spektrum potřeb a využít výrobek co nejlépe.

Stabilní držáky 
pro zvedací konstrukci 

  Nízká nášlapná výška

          Výřez pro toaletu

Stabilní a bezpečná základna

Snadno použitelný a velmi všestranný
ReTurn7500 je ruční pomůcka pro zvedání ze sedu do stoje, která je velmi jednoduchá na 
pochopení a používání, a to jak pro uživatele, tak pro pečovatele. ReTurn7500 je také 
všestranný výrobek, který lze použít několika různými způsoby k bezpečné a účinné 
pomoci uživateli při posazování a polohování vsedě i při krátkých přesunech v interiéru. 
Kromě toho je ReTurn7500 také vynikajícím tréninkovým zařízením, což z něj činí ideální 
pomůcku pro rehabilitační proces. ReTurn7500 má nastavitelný žebřík standardní výšky a 
je vhodný pro většinu dospělých uživatelů. ReTurn7500 je k dispozici také v nové verzi, u 
níž má zvedací žebřík (v patentovém řízení**) otvor pro rychlé a snadné zaháknutí pásu 
ReTurnBelt. Obě verze ReTurn7500 jsou určeny pro uživatele s hmotností max. 150 kg.

Velmi snadná manipulace
ReTurn7500 má jedinečnou patentovanou* konstrukci, díky níž se s přenosovou 
deskou neuvěřitelně snadno manévruje. ReTurn7500 se plynule a snadno pohybuje, 
zatáčí a otáčí na všech površích, a to i ve stísněných prostorech. Zařízení lze snadno 
přiblížit k lůžku, invalidnímu vozíku nebo toaletě a přesun ReTurn7500 vyžaduje 
minimální námahu, a to i u většího a těžšího uživatele.

Stabilní a bezpečná základna
Nízko položené těžiště a široká opěrná plocha s kolečky ve všech rozích zajišťují 
stabilitu a bezpečnost. Díky dvěma velkým, pevným a uzamykatelným středovým 
kolečkům je ReTurn7500 snadno ovladatelný a směrově stabilní, zatímco kolečka 
usnadňují manévrování.

Pojízdný zvedák poskytuje prostor pro přirozený pohyb a blízkost.
ReTurn7500 je  zvedací systém, který je ve spodní části zcela volně přístupný, zatímco 
horní část umožňuje mnoho možností uchopení, včetně centrálního "silového úchopu". 
Zvedací část konstrukce se naklání dopředu směrem od uživatele, což mu umožňuje 
dostatek prostoru, aby se k asistenčnímu zařízení skutečně přiblížil a mohl se při zvedání 
do stoje " vytáhnout" a/nebo přitáhnout. Uživatel je také při nácviku stoje a přesunu 
podepřen konstrukcí. Tento systém umožňuje dostatek pracovního prostoru také 
pečovateli, který může zůstat v těsné blízkosti a pomáhat uživateli při podpírání z 
různých stran.
Opěrky dolních končetin lze nastavit jak vertikálně, tak i do stran. Lze je také nastavit 
pod úhlem, což usnadňuje individuální přizpůsobení nastavení podle výšky uživatele a 
dalších faktorů. Tato funkce také umožňuje, aby stejný vozík ReTurn7500 používalo více 
osob. Podpěry pro dolní končetiny jsou u nové verze ReTurn7500 standardně vybaveny 
dodatečným polstrováním. Model ReTurn7500 lze snadno sestavit a rozložit pro účely 
přepravy a skladování.

Č. výr. Výrobek 

7250 
7215  
0954 

6031--6038  ReTurnBelt*** 

6233--6236 ReTurnBelt, jednorázový, netkaný 

6133--6136 ReTurnBelt, otíratelný

6061 Podpůrné popruhy
Patní pásky 

Polstrování pro opěru nohou 

Taška 

Popis
vel. XXS--XXXL
vel. S--XL
vel. S--XL příslušenství        
pro pásy 
pro model ReTurn7500/7400 
pro ReTurn7500/7400  
ReTurn7500/7400

Č. výr.  Výrobek 
7500 ReTurn7500 

Popis 
Přepravní plošina se zvedákem standardní výšky  

7500i ReTurn7500 Přepravní plošina se zvedákem standardní výšky

7501 Zvedací systém, 
standardní výška

7501i 

s otvorem pro zavěšení pásu pro zavěšení ReTurnBelt

7401 

*) Patent: SE-0300528-7 **) Přihlášený patent : PCT/SE2012/050160
Registrován návrh Společenství: RCD-529631-1

Příslušenství

Kombinací ReTurn7500 s různým příslušenstvím může uživatel získat dodatečnou 
oporu a větší pocit bezpečí při tréninku sedu, stoje a přesunu. Výběr příslušenství 
závisí na situaci a potřebách a funkčních schopnostech uživatele.

SystemRoMedicTM je kompletní řešení pro snadný přenos. Koncepce zahrnuje čtyři oblasti 

výrobků, které splňují většinu potřeb v různých situacích při převozu.

Převoz mezi dvěma místy. Polohování v rámci jednoho místa. 

Podpora pro mobilitu. Zvedání, manuální i mechanické.

J. Masaryka 1713, 500 12  Hradec Králové
tel.: 495 220 684

www.sivak.cz

Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto 
propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu 
vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte 
společnost SIVAK medical technology s. r. o.

S otvorem pro zavěšení pásu ReTurnBelt           
Pro ReTurn 7500 se sériovými čísly od 373317697500500001 a 
ReTurn 7400 se sériovými čísly od 373317697400500001

Zvedací systém, 
nízká výška

Zvedací systém, 
standardní výška

Pro ReTurn 7500 se sériovými čísly od 373317697500500001 a 
ReTurn 7400 se sériovými čísly od 373317697400500001

Pro ReTurn 7400 se sériovými čísly od 373317697400500001 a 
ReTurn 7500 se sériovými čísly od 373317697500500001




